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Kolejna rywalizacja biegowa po Biegach Ulicznych odbyła się 1 października 2024r. Był to pierwszy start dzieci
i młodzieży ze szkół podstawowych w ramach Współzawodnictwa Szkolnego Związku Sportowego na rok szkolny
2024/25.

W Powiatowych Sztafetowych Igrzyskach Dzieci i Młodzieży Szkolnej wystartowało piętnaście reprezentacji w dwóch
kategoriach wiekowych (90 osób) z podziałem na kat. dziewcząt i chłopców. Najlepiej spisała się SP Narewka, która
dwukrotnie zajęła pierwsze miejsce, drugie i trzecie oraz SP 2 Hajnówka, której uczniowie raz zajęli pierwsze miejsce,
dwa razy drugie i trzecie. Po jednym zwycięstwie odniosła reprezentacja z SP Kleszczele i SP 4 Hajnówka. Impreza
została przeprowadzona na terenie Ośrodka Sportu i Rekreacji w Hajnówce.

KLASYFIKACJA KOŃCOWA

Sztafety SP DZIEWCZĄT – rocz.2012 i młodsi



I miejsce – SP KLESZCZELE – awans do finałów Grupy Południowej

II miejsce – SP NAREWKA - awans do finałów Grupy Południowej

– SP 2 HAJNÓWKA - awans do finałów Grupy Południowej

IV miejsce – SP 4 HAJNÓWKA - awans do finałów Grupy Południowej

V miejsce – SP 3 HAJNÓWKA

Sztafety SP CHŁOPCÓW – rocz. 2012 i młodsi

I miejsce – SP 4 HAJNÓWKA - awans do finałów Grupy Południowej

II miejsce – SP 2 HAJNÓWKA - awans do finałów Grupy Południowej

III miejsce – SP NAREWKA - awans do finałów Grupy Południowej

Sztafety SP DZIEWCZĄT – rocz. 2010-2011

I miejsce – SP NAREWKA - awans do finałów Grupy Południowej

II miejsce – SP 2 HAJNÓWKA - awans do finałów Grupy Południowej

III miejsce – SP 3 HAJNÓWKA - awans do finałów Grupy Południowej

Sztafety SP CHŁOPCÓW – rocz. 2010-2011

I miejsce – SP NAREWKA - awans do finałów Grupy Południowej

II miejsce – SP KLESZCZELE - awans do finałów Grupy Południowej

III miejsce – SP 2 HAJNÓWKA - awans do finałów Grupy Południowej

IV miejsce – SP 3 HAJNÓWKA

Za miejsca I-III kapitanowie sztafet otrzymali pamiątkowe puchary.

Sędziami zawodów byli pracownicy OSiR: Małgorzata Muszkatel, Tomasz Dobosz, Anatol Hajduk, Andrzej Kuźma i Jacek
Ostapczuk. Zdjęcia – Marek Hanula. Zawody prowadził Janusz Ludwiczak.

Organizator Powiatowy Szkolny Związek Sportowy oraz Ośrodek Sportu i Rekreacji składa serdeczne podziękowanie
Starostwu Powiatowemu za sfinalizowanie organizacji  imprezy w ramach projektu „Organizacja zawodów sportowych
promujących zdrowy styl życia dla dzieci i młodzieży z Powiatu Hajnowskiego” oraz Urzędowi Miasta w Hajnówce za
ufundowanie pucharów w ramach projektu” wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej – Organizacja sportowych
zawodów i rozgrywek międzyszkolnych w Hajnówce”.

 

Półfinały Grupy Południowej odbędą się dnia:

10 października 2024 r. o godz.1030 w ZSS Supraśl – rocz.2012 i mł.

10 października 2024 r. o godz.1110 w ZSZ Supraśl – rocz.2010/2011

Zgłoszenia przez srs do dnia 1.10.2024 r.

Przewodniczący Powiatowego SZS



Janusz Ludwiczak
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